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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324046T

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit INTERTECHNICAL WESTERN BALKANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Vaso Pasha'', Pallati 13/1, 
Kati 3 
2.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i 

pajisjeve nen presion me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-
se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose me te madh se 
13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i 
çisternave automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve 
se fontanes, i aksesoreve. Laborator per provat pa shkaterrim 
(NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk 
perfshihen ne aktivitetet e sipercituara pajisjet/produktet 
objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te 
konformitetit). Inspektimin e impianteve: elektrike civile, 
elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te 
tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. 
Inspektimin e kabinave elektrike dhe qe jane te tipeve 
shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike 
ajrore, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike duke perfshire godinat e hidrocentraleve 
dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitiveve diferencial. Inspektimin e pajisjeve dhe 
makinerive ngritese. Inspektimin e transportit te bombolave 
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te GLN-se; Inspektimin e bombolave te GLN-se.  
Inspektimin e fushes elektromagnetike te 
pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimi volumetrik i 
ngarkesave te naftes bruto, te produkteve dhe nenprodukteve 
te naftes, te GLN si dhe te ngarkesave kimike te lengshme 
Bulk. Verifikimin e instrumenteve apo sistemeve mates 
ligjerisht te kontrolluara. Certifikim te personelit sipas fushes 
se akreditimit. Vertetim teknik per respektimin e normave 
dhe kushteve teknike ne stacionet e tregtimit te karburanteve. 
Vleresimi i konformitetit, vertetimi i perputhshmerise se 
projekteve.
Gentian Priftaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2020                Deri: 15/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i ri mund te nenshkruaje kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare 
me vlere deri ne shumen prej 5,000.00 (pese mije) Euro. Per 
kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre 
financiare mbi vleren 5,000 (pesemije) Euro.Z. Gentian 
Priftaj nenshkruan bashkerisht me Ortakun Z. Fation Veizaj

12. Ortakët AurelStavre
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERTECHNICAL WESTERN BALKANS
Web site: www.intertechnical-wb.com
E-Mail: gpriftaj @intertechnical-wb.com  
Telefon: +355 069 20 96 808  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-634300-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFF8F31-7ED7-44DA-AD7E-6A058F92D3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C2CFA-F80C-4FED-92A5-A68E211E8A4C


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672076-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 15.02.2018, në lidhje 
me kompetencat e administratorit, ku vendosi : Administratori mund te nenshkruaje 
kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre finaciare me vlere deri ne 
shumen prej 5,000 (pese mije) Euro. Per kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me 
natyre financiare mbi vleren 5,000 (pese mije) Euro, Z. Gert Mocka nenshkruan 
bashkerisht me ortakun e shoqerise Z. Redjan Basha.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gert Moçka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori mund te 
nenshkruaje kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare me 
vlere deri ne shumen prej 5,000 (pese mije) Euro. Per kontrata, transaksione bankare 
dhe dokumenta me natyre financiare mbi vleren 5,000 (pese mije) Euro, Z. Gert Mocka 
nenshkruan bashkerisht me ortakun e shoqerise Z. Redjan Basha.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693214-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.02.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Gërmenji", Pallati Përballë RTSH, kati 
përdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Germenji", kati 2, Hyrja Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891936-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 11.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DCFA58-78A9-4135-826B-163BF64919A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17708FD-A6DE-46B8-884F-1F030A2A250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17708FD-A6DE-46B8-884F-1F030A2A250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BC2B02-CDE3-46C0-AF2F-2629A8706472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB619CA9-4519-410B-A094-29C4CD91EEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58689976-0EA3-4AC6-ABAE-AC9C7F7D7B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58689976-0EA3-4AC6-ABAE-AC9C7F7D7B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5F5382-03C3-47C2-AFB0-D668E9EFBA8E
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Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen 
presion me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte 
ose me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, 
ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara 
pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me 
rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave 
elektrike dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike 
ajrore, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke 
perfshire. godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit 
te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. 
Inspektimin e pajisjeve dhe makinerive ngritese;  Certifikim te personelit sipas 
legislacionit ne fuqi. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se; Inspektimin e 
bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve 
elektrike. ")          u be            ("Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i 
pajisjeve nen presion me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te 
vogel, te barabarte ose me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te 
hidrokarbureve, i cisternave automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se 
fontanes, i aksesoreve. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, 
perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, 
industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara pajisjet/produktet objekt 
inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). Inspektimin e impianteve: 
elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te 
tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 
dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike 
ajrore, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke 
perfshire. godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te 
prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve 
diferencial. Inspektimin e pajisjeve dhe makinerive ngritese;  Certifikim te personelit 
sipas legislacionit ne fuqi. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se; 
Inspektimin e bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes elektromagnetike te 
pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimi volumetrik i ngarkesave te naftes bruto, te 
produkteve dhe nenprodukteve te naftes, te GLN si dhe te ngarkesave kimike te 
lengshme Bulk. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117004-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F1F8E7-5D1A-411B-8B54-4A95595BA4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1047130D-FFB2-4E5C-A279-6696A7F086A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E05B2F-C131-4B34-AF90-D128201C76DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E05B2F-C131-4B34-AF90-D128201C76DD
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27.02.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Gert Moçka dhe emërimin e 
administratores znj. Krista Moço.Administratorja e re mund te nenshkruaje kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare me vlere deri ne shumen prej 
5,000.00 (pese mije) Euro. Per kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre 
financiare mbi vleren 5,000 (pesemije) Euro.Znj. Krista Moço nenshkruan bashkerisht me 
Ortakun Z. Redjan Basha. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("koco@abkons.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krista Moço")                      Nga data "27/02/2019             
Ne daten "27/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Gert Moçka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284742-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare V. 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e levizjes se kapitalit.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-308553-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.08.2019, ku është vendosur: 
Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren prej 2 000 000 leke.Kryerjen e pagesave 
nga ortaket e shoqerise ne perputhje me kuotat e zoteruara prej tyre.      
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redjan Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("630.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("630.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A47287-425D-43D4-89BF-1EBD5A8815E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A47287-425D-43D4-89BF-1EBD5A8815E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF1FEA-E5CC-4CA3-A025-66EC5CB21139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0279B3AA-B9C9-4EDE-8158-AE8901FE8C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08563641-4D7F-468B-8812-CB3CD0A6D64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE84FA-CEBF-4951-9DC1-45388AC24B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7BEC0D-F2CD-4ABD-9435-6C667436C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1584E2-21D7-4CA1-8340-D808BB346240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4FE752-C4DC-4B56-A113-E8CA2D8D2622
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432820-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 për ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen 
presion me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte 
ose me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i cisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te ndryshem, 
ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet e sipercituara 
pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te konformitetit). 
Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me 
rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave 
elektrike dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike 
ajrore, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke 
perfshire. godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit 
te energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. 
Inspektimin e pajisjeve dhe makinerive ngritese;  Certifikim te personelit sipas 
legislacionit ne fuqi. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-se; Inspektimin e 
bombolave te GLN-se. Inspektimin e fushes elektromagnetike te pajisjeve/instalimeve 
elektrike. Inspektimi volumetrik i ngarkesave te naftes bruto, te produkteve dhe 
nenprodukteve te naftes, te GLN si dhe te ngarkesave kimike te lengshme Bulk. ")          u 
be            ("Kontroll teknik i pajisjeve/instalimeve nen presion, i pajisjeve nen presion 
me vatra zjarri, i rezervuareve te GLN-se me kapacitet me te vogel, te barabarte ose 
me te madh se 13m3, i eneve kriogjenike, i depozitave te hidrokarbureve, i çisternave 
automobilistike, i grykes se pusit dhe armatureve se fontanes, i aksesoreve. Laborator 
per provat pa shkaterrim (NDT). Import-Eksport, perpunimi/prodhimi i mallrave te 
ndryshem, ndertimi te gjitha veprave civile, industriale (Nuk perfshihen ne aktivitetet 
e sipercituara pajisjet/produktet objekt inspektimi/kontrolli apo objekt vleresimi te 
konformitetit). Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, 
elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike dhe qe jane te tipeve shtyllore, 
parafabrikuara (box), murature, linjave elektrike ajrore, linjave elektrike kabllore, 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire godinat e 
hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise 
nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitiveve diferencial. Inspektimin 
e pajisjeve dhe makinerive ngritese. Inspektimin e transportit te bombolave te GLN-
se; Inspektimin e bombolave te GLN-se.  Inspektimin e fushes elektromagnetike te 
pajisjeve/instalimeve elektrike. Inspektimi volumetrik i ngarkesave te naftes bruto, te 
produkteve dhe nenprodukteve te naftes, te GLN si dhe te ngarkesave kimike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C715C-3627-4879-B751-8851C0C64C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C715C-3627-4879-B751-8851C0C64C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B5F354-3680-4076-B318-BA649CFCC642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227E38E-9FE2-42A1-8041-E925826ED989
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lengshme Bulk. Verifikimin e instrumenteve apo sistemeve mates ligjerisht te 
kontrolluara. Certifikim te personelit sipas fushes se akreditimit. Vertetim teknik per 
respektimin e normave dhe kushteve teknike ne stacionet e tregtimit te karburanteve. 
Vleresimi i konformitetit, vertetimi i perputhshmerise se projekteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549034-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576055-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
22.07.2020 për miratimin e shitjes së kuotës në pronësi të ortakut z. Besnik Leskaj  prej 
30% të kapitalit në favor të z. Fation Veizaj.Shitjen e kuotes në pronësi të  Redjan Basha 
(30%) ne favor të z. Fation Veizaj. Kontratë shitje datë 22.07.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "2.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Redjan Basha")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Leskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("840.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63CE867-97DF-4F60-8266-50B67BD5B7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A34BE4B-2BAF-4790-A3F7-A16EBFC76023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98B8F81-84BC-4D0A-8DD2-C42D44B3B458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98B8F81-84BC-4D0A-8DD2-C42D44B3B458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8F7A91-2EFE-48F7-BCC0-D750EC8B339E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4625C18-6142-411C-95EA-19C368A9A433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCE6FA5-7A75-497E-8D76-80D6A5BF593B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC863D7-B87A-4A11-B33D-98D2FB30E274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1BD756-DBB6-4BAD-ACF0-0BB617FB2E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ACCEE8-8F6E-4159-9AF6-A79B680F4874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ACCEE8-8F6E-4159-9AF6-A79B680F4874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89B46FE-88F2-46AD-8583-EBF196E30423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ADF1A2-D288-416D-B560-F9F6E27897F9
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22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605450-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, kati 4/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Gërmenji", Pallati Përballë RTSH, kati përdhe.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Priftaj")                      Nga data 
"15/10/2020             Ne daten "15/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Krista Moço")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640424-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 31.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 13/1, Kati 3/D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Vesa Center, kati 4/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660171-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 28.01.2021 me te dhenat e 
perditesuara te shoqerise.
Telefon ishte            ("0697034785")          u be            ("+355 069 20 96 808")         
E-Mail ishte            ("koco@abkons.com")          u be            ("kmoco@intertek-
wb.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81217E-C54C-44CF-A174-2CD8CD7BA2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81217E-C54C-44CF-A174-2CD8CD7BA2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22388E7F-5539-43B3-9903-4D82A5A99067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97C01F3-C5AC-449A-BFAD-3395C5F4EECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E983A6-75AD-4060-BC45-606A6AF38FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E983A6-75AD-4060-BC45-606A6AF38FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BF9EC8-B4A4-437B-9847-9429FE2C142C
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Website ishte            ("")          u be            ("www.intertek-wb.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Vaso Pasha'', Pallati 13/1, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 13/1, Kati 3/D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687580-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2021 per ndryshimin e 
adreses se e-mailit.
E-Mail ishte            ("kmoco@intertek-wb.com")          u be            ("gpriftaj@intertek-
wb.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738699-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788108-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe Marreveshjes date 09.09.2021 per 
zoterimin pasiv te 100 % te kuotave te kapitalit nga ortaku Fation Veizaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Veizaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Me nenshkrimin e Merreveshjes per zoterinin pasiv te 100% 
te kuotave te kapitalit te shoqerise "Inter.Tek Western Balkans" sh.p.k.. nga ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9291C9C2-113E-42D5-A512-411406DBB407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB9B4D8-82FF-41E2-A0D4-531F51BD4C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C7104B-8F88-4912-A10D-FA95E2B9F352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C7104B-8F88-4912-A10D-FA95E2B9F352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6C43C-9708-4EF1-99A0-93687287EA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6C43C-9708-4EF1-99A0-93687287EA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D417E51-11BF-4CF1-8D09-C2AFE844517E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41430C1D-75A7-4238-BD67-0F0CE786E4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE6BC69-40A0-4F34-ACDA-1F8155C11FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A215715-6B75-427E-9ACD-735C1C9F42B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250A6A1D-9745-4BDB-9126-2F1B3E26A72D
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Fation Veizaj tek personi I besuar Gentian Priftaj , Z Fation Veizaj behet zoterues 
pasiv I ketyre kuotave ne Shoqeri.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795681-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2021  dhe kontrates se 
shitjes nr.1178 rep., nr.736 kol.,, date  08.10.2021, me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Fation Veizaj (zoterues pasiv , 
ndersa Gentian Priftaj zoterues aktiv) ne favor te Aurel Stavre.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurel Stavre")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fation Veizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842444-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 05.01.2022 per 
ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("INTER.TEK WESTERN BALKANS")          u be            (" 
INTERTECHNICAL WESTERN BALKANS")         
Emri Tregtar ishte            ("INTER.TEK WESTERN BALKANS")          u be            (" 
INTERTECHNICAL WESTERN BALKANS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882233-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesësës, datë 23.03.2022 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("gpriftaj@intertek-wb.com")          u be            ("gpriftaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B3382-3BB4-4E94-97FA-196D428FB4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9962C036-E8A4-4CAD-A759-1E0EEE14D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9962C036-E8A4-4CAD-A759-1E0EEE14D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7614424F-8E9F-4A88-AF93-6312D7333CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23EC35-8249-429E-8BEC-89975E98E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23EC35-8249-429E-8BEC-89975E98E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63416E0C-3566-45F3-A2AE-B25257249C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB2BFDE-7B92-40AD-9BE3-D02BA4A97AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA9C801-701B-4FBE-A5D2-06523C49FA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA9C801-701B-4FBE-A5D2-06523C49FA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543CCDCE-883E-4864-9D86-9443C195DC53
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@intertechnical-wb.com")         
Website ishte            ("www.intertek-wb.com")          u be            ("www.intertechnical-
wb.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932434-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratim Pasqyra Financiare viti 2021.pdf
Shenime shpjeguese Viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres Viti 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726D827-AC9B-4EB4-8419-4B3E6C0FDA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726D827-AC9B-4EB4-8419-4B3E6C0FDA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C2CCB5-A9FB-4078-8513-580588313D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73A4517-C7F0-47FA-A926-E43D2B7A4F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A82003-F236-40A4-9B38-161B583D94FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C9CAA5-8A2D-4FF6-B1B6-1EE4BD3A4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C23340-D3AF-46A5-A4B7-4D2D4FA6D24B

